ex reliqua summa p̄ce reddi pro his parietibz
smam pronuntiat eos nō posse plusq; annos lxxv
durare & laticeis ad dūmō ad p̄predicaz sint stat
es nihil dedit h̄i q̄ti sunt oculi sc̄i tātē eē
sem̄ extimāt itaq; nō nullis ciuitibz & publica
opa & p̄uatal domus & regial elatē structus licet
indē & t̄ p̄mū atheniū q̄ spectat ad hymenū
mōte & tētelesq; j̄t & edē rōm̄ & herculis later
icis cellas cū cē lapide & ede epistilia sunt & col
ūne & italia arecio uenisti eggiae sc̄i mū
tbibz domus regionibz accalici sc̄i q̄ ad habitadū
sem̄ dat ei q̄ ciuitatis gerit sacerdotū j̄t lice
demone eggida parietibz & picture excise & effectus
latibz & cluse sunt & lignis formis & & comitū ador
natū edilitatis uaronis & murene sunt allate cressi
domus q̄ sardiani ciuibz ad req̄escendū etatis octo senio
rū collegio gerulicā dedicauerūt j̄t allianassa po
tentissimi regis masoli domus cā p̄ coueti marmo
re oīa h̄ret ornata parietes habet latē structos
q̄ ad hoc ipsi eggida p̄stant firmitate ita tectoribz
opibz ex politi uti uite p̄ luciditate uideat h̄rene
q̄ his rex ab opia id fecit & infinitis. n. uectig
alibz erat sc̄i q̄ ipabat carie toti accumē aut
& solertia ad hedistica p̄da sic licet gliderat &
cū esset. n. natūrū molasūs & ciuitisser dicernaso
locū nālēt̄ esse muntū eporiūq; ydoneū portū uti
lē ibi sibi domus ostiuit si aut locū est theatri
curvature simul itaq; i uno sm̄ portū forū & ḡsti
tū p̄ media aut altitudinis curvaturā positione
q̄ plathca ampla latitudine sc̄i t̄iqua media maso
lūi ut eggida opibz est forū ut & septe spectaculū
nominet & sumā aree media ciuitatis faciū h̄stā
tua colisi quā acrolio nobili manu thelo hyenarū

formi hanc aut statim thelodharis alij thymothi pu-
 tant ee iconi aut sumo dextro ueneris et mer-
 curius famu ad ipm salmacidis fonte gl aut falsa
 opinione patet uenerio modo implicari eos q ex eo
 biberit Sed he opima qr p orbe tre florū ore
 sit p nigrata no pipebit exponē No.n. q dicit
 moles et i pudicos ex ea aqua fieri id pot esse siq
 eius fons potius p lucida sapoq; eggius Cū aut i
 das et arorum ab argis et troere columnā comūz
 eo loci deduxit barbaras caras et leleges eicerunt
 hi aut admotis fugiti i se gōates discurrebat
 et ibi latrocina frateres crudelē eos uastabat post
 ea de colonis uiuis ad eū fontē pp bonitate aq
 q st causa tabna oibz copul i struxit eaq exce-
 do eos barbaros allucinabat ita singulati decuretes
 ex ad ceteris couenientes et uto foroq; more com-
 mitati i gōore consuetudine et suavitate sua
 voluptate reducebat Et ergo aqua no i pudico
 morbi uicio s humanitatis dulcedine molitus
 barbaroz ea formā est adepta Reliqui nūc
 qm ad explicationē monū eoz sū i necessario
 uti sunt d finia Quidamq; enī i dextre
 pte famu est ueneris et fons sup scriptis ita
 sinistro conu regia domus quā rex masolus ad
 sua roez collocauit Cōspicit n ex ea ad dex-
 trā pte forū et potū menūq; tota finito sub
 sinistra secretus sub montibz lateris portus ita ut
 nemo posset qd i eo gerat aspicere nec scire
 ut rex ipse de sua domo remigibz et miliumibz
 sin ulo sciret q opus essent spiraret itaq; polt
 mōte masoli artemisia uxore eius regnante reb
 di i dignates mulierē i pare ciuitatibz carieto
 tuis armata dale profecti sunt ut id regnū